Quae connubiorum christianorum elementa theoria institutionalis ad amussim salvantur. Num etiam theoria contractuali, difficultatibus —ne dicamus: contradictionibus— plena salvantur?

ALEXANDER SZENTIRMAI

---

<sup>4</sup> Encycl. "Casti connubii", A.A.S., 22 (1930) pp. 542-543.